.og : 7b

iiiigipie II miis
m §mi:5sjiiijis/0eei-ii"Jm AOMINISTIÍACÁO 202;-2*2<;

Mií

PORTARIA HdUNICIPÂL H, ° 075/2022- DE 02 DE IVIARÇO DE 2022.

O cidadão. ROBERTO BATISTA PIRES. Prefeito do Município de Sagres, hstado de São Paulo
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

no

Artigo 1° - Conceder férias regulamentares de 15 (Quinze) dias o (a) Servidor (a) Público (a) Muni
cipal, Senhor (a) listado abaixo;

Servidor (a): Referente ao período de: O período de férias do (a)
funcionário (a) será de

Edmárda de Oliveira de Arriida 26/06/2020 a 25/06/2021 17/03/2022 a 31/03/2022

Artigo 2^^ - O período de férias do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor
nar ao trabalho no horário normal após o íermiino da mesma;

Artigo 3° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP,02 Março de 20.22

TO BÂllSTÂ PIRES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado ppofixação ern lugar publico e de costume.

VÂÍMffCÕTRIM BATISTA
AUXILIAR ADMINISTRA TIVO

2

Rua Mereasloir Jssé ítleiraraüri le Oftia, 121 -- Sagres - SP - SEP: lini-000 - Feias/FaM: mí 3S5Í-1112 - 3558-1113
e-iii!l:pr8ífiíi?ií''ssaires@saireã.sp.iCT.6r